
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13 i 143/13), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 106/07, 125/08, 36/09,150/11, 144/12 i 19/13), članka 70. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“ br. 15/09, 4/13 i 14/13), Gradonačelnik Grada Drniša, dana 15. veljače 2014. godine donosi 

 

Plan nabave za 2014. godinu 

 

Članak 1. 

Ovim Planom utvrđuju se nabave roba, usluga i radova koje će se provesti sukladno Zakonu o javnoj nabavi i procedurama Grada Drniša, a sve u svrhu 

učinkovitog korištenja proračunskih sredstava, zaštite načela transparentnosti, te poticanja slobodnog tržišnog nadmetanja.  

 

Članak 2. 

Ovaj Plan temelji se na Proračunu Grada Drniša za 2014. godinu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 14/13). 

Red. 
broj 

Predmet nabave Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (+PDV) 

Vrsta postupka 
nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

1. Uredski materijal  90.000,00     

2. Usluge telefonije  90.000,00     

3. Računala i održavanje   80.000,00     

4. Premije osiguranja   66.000,00     

5. Oprema za vijećnicu E-MV 01/14 280.000,00 Otvoreni postupak 
javne nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

Lipanj 2014. 30 dana 

6 Radovi u vijećnici  50.000,00 Poziv za dostavu 
ponuda 

Ugovor o nabavi Lipanj 2014. 30 dana 

7. Troškovi oglašavanja  50.000,00     

8. Geodetske usluge  100.000,00 Poziv za dostavu 
ponuda 

Ugovor o nabavi Siječanj 2014. 30 dana 



9. Izrada studije 
izvedivosti za Poslovnu 
zonu Radonić 

 37.500,00 Poziv za dostavu 
ponude 

Ugovor o nabavi Siječanj 2014. 30 dana 

10. Projekt – trafostanica 
Radonić 

 31.250,00 Poziv za dostavu 
ponude 

Ugovor o nabavi Lipanj 2014. 60 dana 

11. Izrada projekta za cestu 
Pazar 

 31.250,00 Poziv za dostavu 
ponude 

Ugovor o nabavi Srpanj 2014. 60 dana 

12. Izrada projektne 
dokumentacije za 
Starački dom u Drnišu 

 200.000,00 Poziv za dostavu 
ponuda 

Ugovor o nabavi Veljača 2014. 90 dana 

13.  Modernizacija dijela 
sustava javne rasvjete 
Grada Drniša 

E-VV 01/14 1.970.000,00 Otvoreni postupak 
javne nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

Ožujak 2014. Kraj 2014. 
godine 

14. Sanacija nerazvrstanih 
cesta 

E-MV 02/14 451.000,00 Poziv za dostavu 
ponude 

Ugovor o nabavi Siječanj 2014. Godinu dana 

15. Uređenje parkinga 
ispred zgrade Općine 

E-MV 03/14 360.000,00 Poziv za dostavu 
ponude 

Ugovor o nabavi Svibanj 2014. 90 dana 

16. Opskrba vodom  140.000,00     

17. Održavanje poljskih 
puteva 

 20.000,00     

18.  Uređenje groblja Sv. 
Ivana 

 30.000,00     

19. Usluge deratizacije  120.000,00     

20. Signalizacija  70.000,00     

21. Elektromaterijal za 
javnu rasvjetu 

 140.000,00     

22. Troškovi iskopa i 
prijevoza 

 60.000,00     

23. Dobava kamenog 
granulata 

 100.000,00     

24. Uređenje ulice Fra 
A.K.Miočića 

 90.000,00     



25. Uređenje dječjeg 
igrališta 

 47.000,00     

26. Nabava rasvjetnih 
stupova-kandelabera 

 156.000,00     

27. Izgradnja šetnice „Od 
mlinice do mlinice“ 

 53.650,00     

28. Izrada pločica sa 
kućnim br. U Badnju i 
Siveriću 

 150.000,00     

29. Usluga stručnog 
nadzora nad radovima 
rekonstrukcije Poljane 

 38.000,00     

30. Nabava i izrada 
antistresne podloge na 
dječjem igr. Podvornica 

 22.000,00     

 

Članak 3. 

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01. siječnja 2014. godine, a objavit će se na internetskim stranicama Grada Drniša 

(www.drniš.hr). 

 

Klasa:400-01/14-10/3 

Ur.broj:2182/06-14-2 

Drniš, 15. veljače 2014. godine 

                                                                                                                                                                         Gradonačelnik 

                                                                                                                                                                    Mr.sc. Josip Begonja 

http://www.drniš.hr/

